
 

 
 

 
 
 
 

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contrato: N.º 0004-25-PMI 

Inexigibilidade: Nº 0004-25I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0008/2025 
 
Contratado: GJCF CONSULTORIA & SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ sob nº 36.029.516/0001-06, 
com sede Rua Wilson Caldeira da Silva, Nº 154-SALA 01, Bairro Alto da Usina, Igaporã-Ba, CEP: 
46.490-000. 
 
Objeto: Prestação de serviços de assessoria na exportação de dados e alimentação do SIGA 
nas áreas de contabilidade, contratos, licitações, folha de pagamento, obras, convênios, 
patrimônio, frotas e consumo de combustível, com a emissão dos relatórios mensais e 
trimestrais para prestação de contas junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 
Bahia. 
 
Valor Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

020200 - Secret. 
Munic. Planej. , 
Administr. E Finanças 

2017 - Manutenção 
da Secretaria de 
Administração 

3390390000 - Outros 
Serviços Terceiros - 
Pessoa Jurídica 

15000000 - REC. não 
Vinc. de Imp. 

 

Vigência: 02 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Base Legal: Art. 74, Inc. III, Alínea C da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - Ba, 02 de janeiro de 2024. 

 
 

 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 
 


